[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
N°. 603/2018

“Solicita ao Executivo providências urgentes junto ao setor competente para execução dos serviços de reforma do Cemitério de Toque-Toque-Grande a fim de aumentar a capacidade de sepultamentos em condições dignas e adequadas”

Senhor Presidente,

 O Vereador infra assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Srº Felipe Augusto, providências urgentes junto ao setor competente para execução dos serviços de reforma do Cemitério de Toque-Toque-Grande a fim de aumentar a capacidade de sepultamentos em condições dignas e adequadas.

           Ao ensejo, renovo os mais sinceros votos de elevada estima e distinta consideração.

           Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 07 de Dezembro 2018.

_____________________________
Fernando Puga
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg